- 1 -

校招就〔2017〕7 号

关于调整宿州学院毕业生就业工作指导委员会

的通知

各单位：

因工作需要，经研究决定，现对我校毕业生就业工作指导委

员会组成调整如下：

主 任：张 莉

副主任：李 亮

成 员：李 真 孙增响 李 鸿 李 高 杨 刚

孙裕金 付金沐 赵 亮 刘 领 刘 超

徐基贵 刘大为 吴晓沛 张秋宁 陈述立

宋红军 路红梅 王 华 李月云 岳 尧

毕业生就业工作指导委员会下设办公室，办公室设在招生就

业处，杨刚同志兼任办公室主任。

- 2 -

（此页无正文）

宿州学院

2017 年 11 月 3 日

宿州学院办公室 2017年 11月 3日印发